МИНИС ЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КРАСНО АРСКОГО КРАЯ
Государственно бюджетное учреждение культуры Краснодарского края

"Краснодарский государственный
историко-ар еологический музей-заповедник им. Е.Д.Фелицына"

ПРИКАЗ

0;/_ 0§.

Об утверждении рейскуранта входной платы на посещение стационарной
мультимедиrной выставки "Известный неизвестный Пушкин"

В целях выпr.лнения приказа ГБУК КК "КГИАМЗ им. Е.Д. Фелицына"
от 13.03.2024 № lfЗ-oc "О создании стационарной выставки "Про.Пушкин"
(ред. от 26.04.2024 № 259-ос), а также Рекомендаций по маркировке
информационной родукции (выставки, экскурсии, лекции, мероприятия),
создаваемой в государственном бюджетном учреждении культуры
Краснодарского края "Краснодарский государственный историко-
археологический узей-заповедник им. Е.Д. Фелицына" утвержденными от
27.04.2024 года, в с ответствии с Уставом, пр и к азы в а ю:

1. Утвердит с 16.04.2024 прейскурант входной платы на посещение
стационарной мул тимедийной выставки "Известный неизвестный Пушкин" в
ГБУК КК "КГИ 3 им. Е.Д. Фелицына" согласно приложению, к настоящему
приказу.

2. Старшем кассиру Пустовой Н.В. внести утвержденный прейскурант в
программное обесп чение.

3. Заместитtю генерального директора Волкодав О.Г.:
- обеспечить доступной форме для посетителей наличие прейскурантов

цен в зоне касс;
- разместить rрейскурант цен на официальном сайте учреждения.
4. Экономи у 1 категории планово-экономического отдела Поповой Е.В.

ознакомить с наста щим приказом ответственных работников.
5. Настоящ й приказ вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный дире ор Е.Н. Супрунова

3

Приложение
к приказу ГБУК "КГИАМЗ
им. Е.Д. Фелицына"
от tJr. t?s. 2024 г. № ot!:V-,t)c

Прейскурант вход ой платы на посещение стационарной мультимедийной
вые авки "Известный неизвестный Пушкин"

в ГБУК КК "КГИАМЗ им. Е.Д. Фелицына" (0+)

Наименование Цена, руб./чел.

Посетители без лы от 450-00
Дети 4 - 16 лет
Инвалиды I, II грут~п

Многодетные семь1И
Дети-сироты и дет~, оставшиеся без попечения 350-00
родителей,находяJциеся в детских домах, школах -
интернатах
Льготные (платно)

Дети-инвалиды бесплатно
Участники, ветерш~ы и инвалиды ВОВ, боевых бесплатнодействий
Герои Советского Союза, Герои РФ, полные кавалеры бесплатноордена Славы

Примечание:
- детям дошкольного в~эзраста до 4 лет - бесплатное посещение, без предоставления БСО